9. אשר על כן, על העורר לקיים את התנאים המגבילים ללא שאשתו תחוייב בפיקוח עליו. יתר הסדרי
הפיקוח ימשיכו לחול ומעבר לכך, איני רואה מקום לשינוי התנאים.

לאור האמור לעיל, הערר מתקבל חלקית.

10. בהתאם להסכמת הצדדים, ההחלטה ניתנה בהעדר והמזכירות תמציא אותה לידיהם.

ניתנה היום, י"א אדר ב תשע"ד, 13 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.